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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 2005 i młodsi
23.10.2021 - 9:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KULVINSKAITE Ula 08 Vilniaus miesto sporto centras 28.58
2 RAJEWSKA Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.73
3 IAKUBOVSKA Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 29.39
4 ŻUKOWICKA Adrianna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 31.08
5 CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 31.15
6 KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 32.25
7 JANUSZEWSKA Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 32.31
8 WOWTONIUK Lena 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 32.47
9 BRECZKO Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 33.00

10 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 33.11
11 TRUCHAN Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 33.35
12 ANTOSIUK Patrycja 08 UKS Butterfly Łomża 33.40
13 GLIŃSKA Natalia 09 UKS OMEGA Sokółka 34.06
14 ACKIEWICZ Gabriela 08 KS PUSZCZA Hajnówka 34.49
15 KOLADA Magdalena 08 KS PUSZCZA Hajnówka 35.14
16 NAZARUK Zuzanna 06 KS PUSZCZA Hajnówka 35.56
17 WOŁOSIK Malwina 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 35.73
18 TRESZCZOTKO Kinga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 38.30
19 TOKARCZUK Weronika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 39.09
20 TARASIUK Anna 08 KS PUSZCZA Hajnówka 39.55
21 NADZIEJA Karolina 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 40.00
22 MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 40.59
23 KOLADA Marta 10 KS PUSZCZA Hajnówka 40.62
24 ACKIEWICZ Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka 41.23
25 MOGIELNICKA Weronika 10 UKS Butterfly Łomża 41.43
26 STUPAK Dominka 08 UKS OMEGA Sokółka 41.50
27 WASILEWSKA Urszula 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 41.55
28 ŻARSKA Natalia 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.87
29 KRAKOWSKA Iga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 44.40
30 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.00
31 KRAKOWSKA Lena 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.20
32 KOZACZYŃSKA Maja 11 UKS OMEGA Sokółka 45.83
33 JARMACEWICZ Maja 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 45.88
34 MOCZULSKA Martyna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 46.98
35 SZYDLIK Antonina 11 UKS Butterfly Łomża 49.46
36 SOŁOGUB Nikola 11 UKS Butterfly Łomża 54.54
37 KORSZAK Amelia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 55.30
38 OLSZEWSKA Maja 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.19
39 MISIUK Kalina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:02.43
40 DEMIANIUK Pola 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:05.38
41 ŁĘCZYCKA Magdalena 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
42 BIELAWSKA Karolina 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
43 GAWRYLUK Nina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
44 GAWRYLUK Oksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
45 PIETRUCZUK Hanna 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
46 ZALEWSKA Emilia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
47 PŁUCIENNIK Roksana 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
48 ŚLIWKA Zofia 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
49 KACZANOWSKA Małgorzata 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
50 KULESZA Aleksandra 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
51 GŁOWACKA Martyna 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
52 NARBUTT Zofia 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
53 JARMOCEWICZ Nikola 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
54 OSTASZEWSKA Zuzanna 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

55 OSTASZEWSKA Natalia 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
56 MURNIKOVA Adriana 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
57 VOICECHOVICIUTE Meta 07 Vilniaus miesto sporto centras NT
58 ODZIEJEWICZ Patrycja 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
59 OLESZOW Wioleta 09 KS PUSZCZA Hajnówka NT
60 ULIŃSKA Lena 11 UKS Butterfly Łomża NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 2005 i młodsi
23.10.2021 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STEPANOV Kiril 05 Vilniaus miesto sporto centras 23.71
2 MASALSKI Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 23.95
3 PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 24.70
4 TROTA Domantas 05 Vilniaus miesto sporto centras 25.12
5 TUROWSKI Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.66
6 ZAVECKAS Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 27.57
7 GIRINSKAS Kajus 06 Vilniaus miesto sporto centras 28.32
8 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 29.00
9 JARZĘCKI Jacek 06 KS PUSZCZA Hajnówka 29.38

10 CIMALONSKAS Armandas 08 Vilniaus miesto sporto centras 29.84
11 DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża 30.17
12 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 30.17
13 VOSYLIUS Gabrielius 07 Vilniaus miesto sporto centras 30.61
14 KLIUKAS Aras 08 Vilniaus miesto sporto centras 30.71
15 SISKO Michail 09 Vilniaus miesto sporto centras 30.82
16 GOŁAWSKI Wojciech 07 KS PUSZCZA Hajnówka 30.95
17 KOTOWSKI Jakub 10 UKS Butterfly Łomża 31.15
18 GRYZLOV Jegor 08 Vilniaus miesto sporto centras 31.16
19 KIJKOVSKI Robert 07 Vilniaus miesto sporto centras 31.44
20 JELIŃSKI Olaf 07 KS PUSZCZA Hajnówka 31.50
21 PRYCZYNICZ Maksymilian 07 KS PUSZCZA Hajnówka 31.61
22 RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 31.80
23 STANKUS Justas 08 Vilniaus miesto sporto centras 32.59
24 GRIGAITIS Benas 09 Vilniaus miesto sporto centras 32.75
25 IGNATOWICZ Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 33.10
26 RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokółka 33.27
27 DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 33.56
28 SAPKOWSKI Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 34.30
29 KACKOVSKIJ Modestas 09 Vilniaus miesto sporto centras 36.08
30 KUTYŁO Dawid 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 36.28
31 MODZELEWSKI Oliwier 09 UKS Butterfly Łomża 36.72
32 DĘBSKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 36.88
33 SKIEPKO Mikołaj 09 KS PUSZCZA Hajnówka 37.08
34 GÓRSKI Maciej 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.08
35 IWASZKO Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 37.60
36 GRALA Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 37.92
37 PROSIŃSKI Igor 10 UKS Butterfly Łomża 39.35
38 GRASYS Lokys Robertas 11 Vilniaus miesto sporto centras 40.22
39 HAJDUCZENIA Wiktor 10 UKS OMEGA Sokółka 40.41
40 PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokółka 40.51
41 LEVICKIS Mykolas 10 Vilniaus miesto sporto centras 40.61
42 WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 41.11
43 SYCIOVAS Karolis 10 Vilniaus miesto sporto centras 41.22
44 KUŁAK Szymon 10 UKS OMEGA Sokółka 41.60
45 MILLER Jakub 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.55
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

46 MIKULIONIS Karolis 12 Vilniaus miesto sporto centras 43.79
47 STOLAREWSKI Igor 11 KS PUSZCZA Hajnówka 45.34
48 TROCKI Bartosz 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.79
49 TOMASZEWSKI Filip 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 46.51
50 BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża 48.22
51 KANCEVICIUS Kajus 12 Vilniaus miesto sporto centras 50.74
52 SZULAK Hubert 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 50.97
53 PUCZKO Denis 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 52.68
54 STOLAREWSKI Iwo 13 KS PUSZCZA Hajnówka 55.49
55 PUCZKO Filip 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.05
56 JAKUĆ Olaf 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.97
57 KRYSIUK Konrad 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 58.03
58 RUCZAJ Damian 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.23
59 NOWOSAD Witold 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.72
60 RUCZAJ Dawid 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:08.99
61 MICH Maksymilian 06 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
62 MUCZYŃSKI Jakub 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
63 KISŁOWSKI Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
64 LEWCZUK Igor 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
65 STAŃSKI Karol 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
66 STAŃSKI Bartosz 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
67 RZEPNIEWSKI Wojciech 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
68 WICHROWSKI Michał 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
69 CZARKOWSKI Dawid 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
70 BONDARUK Jakub 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
71 WASILEWSKI Nikodem 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
72 NIEWIŃSKI Marcel 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
73 ŚMIETAŁO Kacper 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
74 KRUSZEWSKI Seweryn 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
75 TOCZKO Mateusz 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
76 MISIUK Gabriel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
77 STACKIEWICZ Filip 11 UKS OMEGA Sokółka NT
78 TRACZEWSKI Szymon 07 UKS WAWER Warszawa NT
79 BALSYS Mantas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
80 DEVKS Timofej 08 Vilniaus miesto sporto centras NT
81 KATCYN Ervin 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
82 KOSTIUKOVAS Ernestas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
83 RAKOV Oskar 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
84 SEPARIS Artas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
85 SURVILA Mindaugas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
86 VOINILO Tadeusz Kajetan 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
87 GINSZT Jan 13 KS PUSZCZA Hajnówka NT
88 CZYŻEWSKI Paweł 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 9:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKIRMANTAITE Ieva 06 Vilniaus miesto sporto centras 35.52
2 RAJEWSKA Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.79
3 BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 39.58
4 PIAŚCIK Amelia 08 UKS Butterfly Łomża 39.81
5 OKSENTOWICZ Dominika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 39.82
6 GUDELYTE-GUDELEVICIUTE Aiste 08 Vilniaus miesto sporto centras 40.13
7 DULKE Valerija 09 Vilniaus miesto sporto centras 40.42
8 FILIPAVICIUTE Ugne 10 Vilniaus miesto sporto centras 41.33
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

9 ZAŁĘSKA Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 42.19
10 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 43.94
11 WIERCIŃSKA Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka 44.90
12 JAKSTONYTE Laura 10 Vilniaus miesto sporto centras 45.68
13 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 45.72
14 WOŁOSIK Malwina 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 46.13
15 BARSZCZEWSKA Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 47.69
16 ŻELAZKO Maja 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 48.45
17 GLIŃSKA Natalia 09 UKS OMEGA Sokółka 49.00
18 VOICECHOVICIUTE Marta 09 Vilniaus miesto sporto centras 50.09
19 PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 50.35
20 PANOMARIOVAITE Joana 08 Vilniaus miesto sporto centras 51.50
21 KABALINSKAITE Gaudile 10 Vilniaus miesto sporto centras 53.93
22 KUKLIK Weronika 09 UKS OMEGA Sokółka 58.27
23 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:03.68
24 KAMIŃSKA Amelia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:04.65
25 KAMIŃSKA Wiktoria 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:10.22
26 ŁĘCZYCKA Magdalena 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
27 FISZER Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
28 BIELAWSKA Karolina 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
29 BIELIŃSKA Roksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 9:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LINKA Leon 07 Vilniaus miesto sporto centras 35.44
2 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 35.67
3 TRACZEWSKI Szymon 07 UKS WAWER Warszawa 35.89
4 WOROŃCZUK Marcin 06 KS PUSZCZA Hajnówka 36.19
5 GOŁAWSKI Wojciech 07 KS PUSZCZA Hajnówka 39.45
6 GRYZLOV Jegor 08 Vilniaus miesto sporto centras 39.96
7 PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 42.74
8 BABYKIN Nikolaj 10 Vilniaus miesto sporto centras 46.65
9 JAKUĆ Kacper 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 51.67

10 PROSIŃSKI Igor 10 UKS Butterfly Łomża 52.22
11 PEZOWICZ Krystian 10 UKS OMEGA Sokółka 52.28
12 KISŁOWSKI Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 53.37
13 ŻABOROWSKI Oliwier 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 54.65
14 POPOV Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 57.53
15 KISŁOWSKI Michał 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:16.80
16 LEWCZUK Igor 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
17 BOWTRUCZUK Emil 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
18 TERECHOWICZ Michał 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
19 PARZYCH Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża NT
20 BALSYS Mantas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
21 KOSTIUKOVAS Ernestas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
22 SMELEVICIUS Vejas 09 Vilniaus miesto sporto centras NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 2005 i młodsi
23.10.2021 - 10:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GINSZT Anna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 35.32
2 ŻUKOWICKA Adrianna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 36.45
3 WOWTONIUK Lena 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.18
4 KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 37.70
5 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 38.88
6 JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 40.46
7 ACKIEWICZ Gabriela 08 KS PUSZCZA Hajnówka 40.49
8 KOLADA Magdalena 08 KS PUSZCZA Hajnówka 41.28
9 KAŹMIEROWSKA Julia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 41.88

10 KULIK Natalia 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 43.57
11 NAZARUK Zuzanna 06 KS PUSZCZA Hajnówka 44.57
12 MOGIELNICKA Weronika 10 UKS Butterfly Łomża 45.10
13 PANOMARIOVAITE Joana 08 Vilniaus miesto sporto centras 47.02
14 PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 47.70
15 WASILEWSKA Urszula 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 49.31
16 KUKLIK Weronika 09 UKS OMEGA Sokółka 49.35
17 KOZACZYŃSKA Maja 11 UKS OMEGA Sokółka 49.60
18 KRAKOWSKA Iga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 49.78
19 ACKIEWICZ Dominika 12 KS PUSZCZA Hajnówka 49.96
20 STUPAK Dominka 08 UKS OMEGA Sokółka 53.31
21 MURNIKOVA Adriana 11 Vilniaus miesto sporto centras 53.42
22 OLSZEWSKA Maja 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 55.48
23 SZYDLIK Antonina 11 UKS Butterfly Łomża 58.46
24 KORSZAK Amelia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:02.09
25 MISIUK Kalina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:02.54
26 DEMIANIUK Pola 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:04.33
27 BIELIŃSKA Roksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.20
28 KOLADA Marta 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
29 TRUCHAN Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
30 MIRONKIEWICZ Zuzanna 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
31 GAWRYLUK Nina 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
32 GAWRYLUK Oksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
33 PIETRUCZUK Hanna 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
34 ZALEWSKA Emilia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
35 PŁUCIENNIK Roksana 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
36 ŚLIWKA Zofia 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
37 KACZANOWSKA Małgorzata 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
38 KULESZA Aleksandra 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
39 GŁOWACKA Martyna 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
40 NARBUTT Zofia 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
41 ŚLIWKA Maria 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
42 KARNIALIUK Taisa 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
43 JARMACEWICZ Maja 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
44 JARMOCEWICZ Nikola 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
45 OSTASZEWSKA Zuzanna 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
46 OSTASZEWSKA Natalia 11 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
47 SOŁOGUB Nikola 11 UKS Butterfly Łomża NT
48 VOICECHOVICIUTE Meta 07 Vilniaus miesto sporto centras NT
49 ODZIEJEWICZ Patrycja 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
50 OLESZOW Wioleta 09 KS PUSZCZA Hajnówka NT
51 ULIŃSKA Lena 11 UKS Butterfly Łomża NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 2005 i młodsi
23.10.2021 - 10:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.65
2 TROTA Domantas 05 Vilniaus miesto sporto centras 30.57
3 KIJKOVSKI Robert 07 Vilniaus miesto sporto centras 34.87
4 GALIMZIANOV Gleb 08 Vilniaus miesto sporto centras 35.13
5 IGNATOWICZ Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 36.70
6 RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokółka 40.36
7 SZMAJDA Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 43.22
8 KUTYŁO Dawid 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 43.97
9 SKIEPKO Mikołaj 09 KS PUSZCZA Hajnówka 44.43

10 GÓRSKI Maciej 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 44.43
11 ŻABOROWSKI Oliwier 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 44.49
12 TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 45.39
13 SURVILA Mindaugas 11 Vilniaus miesto sporto centras 47.69
14 MIKULIONIS Karolis 12 Vilniaus miesto sporto centras 48.24
15 PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokółka 50.00
16 WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 50.45
17 HAJDUCZENIA Wiktor 10 UKS OMEGA Sokółka 50.50
18 KANCEVICIUS Kajus 12 Vilniaus miesto sporto centras 50.99
19 STOLAREWSKI Igor 11 KS PUSZCZA Hajnówka 51.85
20 KUŁAK Szymon 10 UKS OMEGA Sokółka 52.50
21 STOLAREWSKI Iwo 13 KS PUSZCZA Hajnówka 55.69
22 BRZEZIŃSKI Ksawery 12 UKS Butterfly Łomża 55.88
23 PUCZKO Denis 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 55.96
24 KRYSIUK Konrad 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 59.19
25 PUCZKO Filip 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.02
26 JAKUĆ Olaf 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.37
27 NOWOSAD Witold 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:03.05
28 RUCZAJ Damian 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:04.84
29 RUCZAJ Dawid 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.43
30 GINSZT Jan 13 KS PUSZCZA Hajnówka 1:09.69
31 IWASZKO Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
32 STAŃSKI Karol 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
33 STAŃSKI Bartosz 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
34 RZEPNIEWSKI Wojciech 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
35 WICHROWSKI Michał 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
36 BONDARUK Jakub 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
37 WASILEWSKI Nikodem 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
38 NIEWIŃSKI Marcel 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
39 ŚMIETAŁO Kacper 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
40 KRUSZEWSKI Seweryn 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
41 TOCZKO Mateusz 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
42 MISIUK Gabriel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
43 TERECHOWICZ Michał 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
44 SZULAK Hubert 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
45 TOMASZEWSKI Filip 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
46 STACKIEWICZ Filip 11 UKS OMEGA Sokółka NT
47 DEVKS Timofej 08 Vilniaus miesto sporto centras NT
48 GRASYS Lokys Robertas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
49 KATCYN Ervin 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
50 LEVICKIS Mykolas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
51 RAKOV Oskar 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
52 SEPARIS Artas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
53 VOINILO Tadeusz Kajetan 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
54 CZYŻEWSKI Paweł 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m motylkowy Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 10:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ENDZELYTE Jogaile 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
2 KANCYTE Anastasija 06 Vilniaus miesto sporto centras NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 10:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MASALSKI Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:04.55
2 ZIMBLYS Mantas 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:06.87
3 PARZYCH Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:07.80
4 ENDZELIS Raigardas 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:18.27
5 VOSYLIUS Gabrielius 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:22.24
6 SAPKOWSKI Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:28.13
7 MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:28.79
8 WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:37.00
9 TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

10 RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m klasyczny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKIRMANTAITE Ieva 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:16.22
2 GUDELYTE-GUDELEVICIUTE Aiste 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:25.80
3 BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 1:26.80
4 DULKE Valerija 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:27.48
5 ZAŁĘSKA Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:29.73
6 PIAŚCIK Amelia 08 UKS Butterfly Łomża 1:30.30
7 OKSENTOWICZ Dominika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:30.86
8 FILIPAVICIUTE Ugne 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:31.82
9 WIERCIŃSKA Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka 1:35.91

10 BARSZCZEWSKA Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:38.63
11 JAKSTONYTE Laura 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:40.82
12 KABALINSKAITE Gaudile 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:56.87
13 KAMIŃSKA Amelia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:16.40
14 KAMIŃSKA Wiktoria 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:26.50
15 TARASIUK Anna 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
16 ŻARSKA Natalia 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
17 KULIK Natalia 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
18 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
19 VOICECHOVICIUTE Marta 09 Vilniaus miesto sporto centras NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 10 Chłopców, 100m klasyczny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 10:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LINKA Leon 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:16.20
2 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 1:17.87
3 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:19.14
4 TRACZEWSKI Szymon 07 UKS WAWER Warszawa 1:19.80
5 WOROŃCZUK Marcin 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:22.39
6 CIMALONSKAS Armandas 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:26.99
7 WALENDZEWICZ Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:34.80
8 PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 1:37.69
9 BABYKIN Nikolaj 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:40.72

10 SMELEVICIUS Vejas 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:46.02
11 PEZOWICZ Krystian 10 UKS OMEGA Sokółka 1:52.75
12 JAKUĆ Kacper 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:53.24
13 SYCIOVAS Karolis 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:53.84
14 POPOV Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:00.00
15 KISŁOWSKI Michał 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:37.80
16 BOWTRUCZUK Emil 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 14:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RAJEWSKA Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 30.80
2 IAKUBOVSKA Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 31.40
3 KULVINSKAITE Ula 08 Vilniaus miesto sporto centras 32.16
4 GINSZT Anna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 35.14
5 JANUSZEWSKA Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 35.30
6 JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 39.20
7 ANTOSIUK Patrycja 08 UKS Butterfly Łomża 41.58
8 ENDZELYTE Jogaile 10 Vilniaus miesto sporto centras 43.22
9 FISZER Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 43.70

10 NADZIEJA Karolina 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 46.00
11 TARASIUK Anna 08 KS PUSZCZA Hajnówka 47.25
12 TRESZCZOTKO Kinga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 47.70
13 KRAKOWSKA Lena 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 14:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MASALSKI Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 25.89
2 STEPANOV Kiril 05 Vilniaus miesto sporto centras 26.63
3 PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.67
4 ZIMBLYS Mantas 07 Vilniaus miesto sporto centras 29.91
5 TUROWSKI Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 30.46
6 JARZĘCKI Jacek 06 KS PUSZCZA Hajnówka 30.66
7 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 32.60
8 ENDZELIS Raigardas 08 Vilniaus miesto sporto centras 33.36
9 MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 36.83

10 PRYCZYNICZ Maksymilian 07 KS PUSZCZA Hajnówka 36.84
11 DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża 38.93
12 GRALA Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 41.11
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 12, Chłopców, 50m motylkowy

13 WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 41.53
14 TUMIALIS Krzysztof 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 46.30
15 KOTOWSKI Jakub 10 UKS Butterfly Łomża 46.96
16 DĘBSKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 47.24
17 MUCZYŃSKI Jakub 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:00.80
18 TROCKI Bartosz 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:05.15
19 DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
20 GRIGAITIS Benas 09 Vilniaus miesto sporto centras NT
21 KACKOVSKIJ Modestas 09 Vilniaus miesto sporto centras NT
22 KLIUKAS Aras 08 Vilniaus miesto sporto centras NT
23 STANKUS Justas 08 Vilniaus miesto sporto centras NT
24 VOSYLIUS Gabrielius 07 Vilniaus miesto sporto centras NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m grzbietowy Rocznik 2005 - 2011
23.10.2021 - 14:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.90
2 GINSZT Anna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:20.44
3 WOWTONIUK Lena 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:20.54
4 BRECZKO Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 1:21.42
5 JURGIEL Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:22.73
6 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:24.39
7 KAŹMIEROWSKA Julia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:32.90
8 PALUSZKIEWICZ Gabriela 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:44.42
9 MOCZULSKA Martyna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:58.63

10 BIELIŃSKA Roksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
11 ŚLIWKA Maria 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
12 KOZACZYŃSKA Maja 11 UKS OMEGA Sokółka NT
13 PANOMARIOVAITE Joana 08 Vilniaus miesto sporto centras NT
14 VOICECHOVICIUTE Marta 09 Vilniaus miesto sporto centras NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m grzbietowy Rocznik 2005 - 2011
23.10.2021 - 14:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TROTA Domantas 05 Vilniaus miesto sporto centras 1:01.60
2 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:02.67
3 GALIMZIANOV Gleb 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:11.87
4 BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:12.10
5 RUDCZYK Filip 09 UKS Butterfly Łomża 1:14.54
6 KIJKOVSKI Robert 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:19.43
7 IGNATOWICZ Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:21.77
8 SZMAJDA Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:34.80
9 GÓRSKI Maciej 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:37.85

10 PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokółka 1:49.05
11 MILLER Jakub 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 2:02.80
12 STOLAREWSKI Igor 11 KS PUSZCZA Hajnówka NT
13 STAŃSKI Karol 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
14 CZARKOWSKI Dawid 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
15 HAJDUCZENIA Wiktor 10 UKS OMEGA Sokółka NT
16 DEVKS Timofej 08 Vilniaus miesto sporto centras NT
17 SMELEVICIUS Vejas 09 Vilniaus miesto sporto centras NT
18 SURVILA Mindaugas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 14:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKIRMANTAITE Ieva 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:12.82
2 KANCYTE Anastasija 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:12.90
3 BUTRYN Amelia 08 Ks "Marlin Mława" 1:13.70
4 IAKUBOVSKA Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:14.15
5 KULVINSKAITE Ula 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:15.20
6 GUDELYTE-GUDELEVICIUTE Aiste 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:18.87
7 CHRZANOWSKA Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:22.87
8 FILIPAVICIUTE Ugne 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:25.09
9 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:25.67

10 WIERCIŃSKA Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka 1:28.29
11 TRUCHAN Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:29.70
12 WOŁOSIK Malwina 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:30.44
13 DULKE Valerija 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:32.26
14 ENDZELYTE Jogaile 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:34.32
15 FISZER Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:35.85
16 BARSZCZEWSKA Nikola 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:38.87
17 TOKARCZUK Weronika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:40.13
18 ŻELAZKO Maja 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:42.51
19 KAŹMIEROWSKA Julia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:43.48
20 ACKIEWICZ Gabriela 08 KS PUSZCZA Hajnówka NT
21 KRAKOWSKA Iga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
22 KRAKOWSKA Lena 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
23 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
24 KAMIŃSKA Amelia 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
25 KAMIŃSKA Wiktoria 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 14:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAVECKAS Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:06.47
2 PARZYCH Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:09.18
3 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 1:10.65
4 GIRINSKAS Kajus 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:11.57
5 LINKA Leon 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:12.33
6 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:16.88
7 GRYZLOV Jegor 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:17.62
8 SISKO Michail 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:18.85
9 GRIGAITIS Benas 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:22.78

10 WALENDZEWICZ Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:26.61
11 WRÓBLEWSKI Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:34.00
12 JAKUĆ Kacper 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:50.47
13 MICH Maksymilian 06 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
14 GOŁAWSKI Wojciech 07 KS PUSZCZA Hajnówka NT
15 PRYCZYNICZ Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT
16 WOROŃCZUK Marcin 06 KS PUSZCZA Hajnówka NT
17 KUTYŁO Dawid 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
18 KISŁOWSKI Michał 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
19 BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża NT
20 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m dowolny Rocznik 2005 - 2011
23.10.2021 - 14:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KANCYTE Anastasija 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:05.13
2 ŻUKOWICKA Adrianna 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:10.20
3 BRECZKO Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 1:11.08
4 BRECZKO Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 1:11.21
5 JANUSZEWSKA Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:11.97
6 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:12.76
7 ANTOSIUK Patrycja 08 UKS Butterfly Łomża 1:14.25
8 PIAŚCIK Amelia 08 UKS Butterfly Łomża 1:14.50
9 OKSENTOWICZ Dominika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:14.56

10 KURPIEWSKA Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 1:14.75
11 ZAŁĘSKA Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.30
12 GLIŃSKA Natalia 09 UKS OMEGA Sokółka 1:18.45
13 KOLADA Magdalena 08 KS PUSZCZA Hajnówka 1:22.01
14 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:22.88
15 NAZARUK Zuzanna 06 KS PUSZCZA Hajnówka 1:24.75
16 KULIK Natalia 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:25.24
17 NADZIEJA Karolina 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:25.90
18 TOKARCZUK Weronika 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:26.38
19 ŻELAZKO Maja 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:29.69
20 TRESZCZOTKO Kinga 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:30.32
21 KUKLIK Weronika 09 UKS OMEGA Sokółka 1:33.38
22 ŻARSKA Natalia 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:36.31
23 STUPAK Dominka 08 UKS OMEGA Sokółka 1:42.07
24 KABALINSKAITE Gaudile 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:47.11
25 JARMACEWICZ Maja 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:53.94
26 MOCZULSKA Martyna 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:25.85
27 BIELAWSKA Karolina 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
28 GAWRYLUK Oksana 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
29 ZALEWSKA Emilia 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
30 ŚLIWKA Maria 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
31 JAKSTONYTE Laura 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
32 MURNIKOVA Adriana 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
33 VOICECHOVICIUTE Meta 07 Vilniaus miesto sporto centras NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m dowolny Rocznik 2005 - 2011
23.10.2021 - 15:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STEPANOV Kiril 05 Vilniaus miesto sporto centras 51.03
2 PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 53.43
3 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 57.05
4 ZAVECKAS Ignas 06 Vilniaus miesto sporto centras 58.81
5 ZIMBLYS Mantas 07 Vilniaus miesto sporto centras 1:00.77
6 GIRINSKAS Kajus 06 Vilniaus miesto sporto centras 1:02.55
7 BALKIEWICZ Ignacy 07 UKS Butterfly Łomża 1:03.35
8 GALIMZIANOV Gleb 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:03.59
9 KLIUKAS Aras 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:06.26

10 ENDZELIS Raigardas 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:06.32
11 CIMALONSKAS Armandas 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:06.37
12 SISKO Michail 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:07.04
13 DARMETKO Igor 08 UKS Butterfly Łomża 1:08.99
14 STANKUS Justas 08 Vilniaus miesto sporto centras 1:11.59
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny

15 DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:12.50
16 JELIŃSKI Olaf 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:13.57
17 PRYCZYNICZ Maksymilian 07 KS PUSZCZA Hajnówka 1:14.76
18 RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokółka 1:14.95
19 SAPKOWSKI Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:15.75
20 WALENDZEWICZ Oscar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:18.19
21 MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:18.70
22 KACKOVSKIJ Modestas 09 Vilniaus miesto sporto centras 1:19.75
23 IWASZKO Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:19.99
24 SZMAJDA Alan 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.50
25 MODZELEWSKI Oliwier 09 UKS Butterfly Łomża 1:24.95
26 KOTOWSKI Jakub 10 UKS Butterfly Łomża 1:25.80
27 ŻABOROWSKI Oliwier 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:26.10
28 BABYKIN Nikolaj 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:26.28
29 GRALA Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 1:26.56
30 DĘBSKI Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:27.60
31 KISŁOWSKI Szymon 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:33.10
32 KUŁAK Szymon 10 UKS OMEGA Sokółka 1:36.20
33 WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:37.26
34 MILLER Jakub 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:40.31
35 SYCIOVAS Karolis 10 Vilniaus miesto sporto centras 1:40.95
36 MUCZYŃSKI Jakub 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:44.60
37 LEWCZUK Igor 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:49.00
38 POPOV Makar 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:50.80
39 TROCKI Bartosz 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:52.54
40 SZULAK Hubert 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:53.59
41 MICH Maksymilian 06 KS AZS AWF Biała Podlaska NT
42 STAŃSKI Bartosz 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
43 RZEPNIEWSKI Wojciech 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
44 CZARKOWSKI Dawid 11 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
45 TUROWSKI Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
46 BOWTRUCZUK Emil 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
47 TERECHOWICZ Michał 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
48 KRYSIUK Konrad 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
49 TOMASZEWSKI Filip 10 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT
50 STACKIEWICZ Filip 11 UKS OMEGA Sokółka NT
51 PEZOWICZ Krystian 10 UKS OMEGA Sokółka NT
52 TRACZEWSKI Szymon 07 UKS WAWER Warszawa NT
53 BALSYS Mantas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
54 GRASYS Lokys Robertas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
55 KATCYN Ervin 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
56 KOSTIUKOVAS Ernestas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
57 LEVICKIS Mykolas 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
58 RAKOV Oskar 10 Vilniaus miesto sporto centras NT
59 SEPARIS Artas 11 Vilniaus miesto sporto centras NT
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XIV Międzynarodowy Mecz Pływacki Dziecięcych Drużyn Klubowych z Litwy, Białorusi i Polski
Bielsk Podlaski, 23.10.2021

Konkurencja 19 Dziewcząt, 6 x 50m dowolny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 15:20 Lista zgłoszeń

1 Vilniaus MSC 1 Vilniaus miesto sporto centras NT

Konkurencja 20 Chłopców, 6 x 50m dowolny Rocznik 2005 - 2010
23.10.2021 - 15:25 Lista zgłoszeń

1 Vilniaus MSC 1 Vilniaus miesto sporto centras NT


